במהלך ההתנגדות נפצע אחד השוטרים בידו הימנית מהגרזן ונגרמו לו שני חתכים. השוטר פנה לטיפול רפואי, ידו נחבשה וכעבור מספר ימים בעקבות החמרה בפציעתו טופל באנטיביוטיקה ואף הובחנה אצלו פגיעה במפרק כף היד.

על כל אלה הנאשם הורשע כאמור בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן ב-3 עבירות:

1. **החזקת סכין** - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. **התנגדות למעצר** - עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), תשכ"ט - 1969.
3. **פגיעה בנסיבות מחמירות (נשק קר-סכין)** - עבירה לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק.

הסדר הטיעון

על פי הסדר הטיעון, כתב האישום תוקן והצדדים טענו בצורה חופשית לעניין העונש. הסניגור ביקש לדחות הדין לקבלת תסקיר שירות המבחן על הנאשם בטרם הטיעון לעונש. ב"כ המאשימה הסכימה לבקשה והדין נדחה לתאריך 19.1.17.

ב"כ המאשימה תיידע את עד התביעה 1 אודות גזר הדין שניתן והוא מתבקש תוך 14 יום מהיום לשלוח למזכירות ביהמ"ש פרטי חשבון הבנק שלו על מנת שניתן יהיה להעביר אליו את סכום הפיצויים שנפסקו לזכותו מיד לאחר שיופקדו בביהמ"ש על ידי הנאשם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.